АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Городского поселения Кондинское
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2017 года

            №  85
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Кондинское от 05.09.2014 № 94

«Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной

функции «Осуществление муниципального

земельного контроля»
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (с изменениями от 09.03.2016):

1.Внести изменения в приложение к  постановлению администрации городского поселения Кондинское от 05.09.2014 № 94 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля»:

1.1.Подпункт 3.30.9. дополнить словами: «При проведении выездной проверки запрещается требовать от юридического лица, индивидуального предпринимателя предоставления документов и (или) информации, которые были представлены ими в ходе проведения документальной проверки.».
2.Постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

        3.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
       4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  городского
поселения Кондинское                                                                              С.А.Дерябин